浙江省高校科协联合体

[bookmark: _Hlk150864547]关于举办“青”力而为山海“连心”高校科协青年人才赋能基层活动的通知

有关高校科协：
浙江省高校科协联合体拟于11月下旬到衢州市龙游县举办“青”力而为山海“连心”高校科协青年人才赋能基层活动。现将有关事项通知如下：
一、时间地点
活动时间：2023 年 11月下旬，具体调研与服务时间将根据科技专家时间决定。
活动地点：衢州市龙游县
二、参加人员
浙江省各高校科协结合龙游县科技需求与服务内容，积极组织动员相关学科领域专家教授、科技人才。
三、主要内容
联合体将组织有关专家教授、科技人才赴衢州龙游，开展科技咨询、科技考察、科技（科普）报告、人才对接等服务。龙游县现有的科技需求包括：
1、 茶叶加工科技咨询
2、 莲子种植、加工科技报告
3、 花菇种植、 萃取、深加工科技咨询
4、 航空航天、海洋生物、人工智能、心理健康等前沿科普讲座
后续将根据科技人才报名情况及专业专长进一步对接需求，择优选择专家前往龙游，开展科技服务。
四、有关事项
请于11月20日前填写《回执》（见附件），并将主要研究领域、待转化的科技成果等个人简介以文档形式发送至邮箱1301330708@qq.com。

联系人：姚沁田 13738187286

附件：回执

                            浙江省高校科协联合体
                              2023 年11月15日

附件：
[bookmark: _Hlk141105227][bookmark: _Hlk141105383]回  执

	姓名
	性别
	单位
	职务/
职称
	专业
	手机号
	可服务的需求序号
	11月下旬可前往龙游服务的时间

请于11月20日前发送至邮箱1301330708@qq.com。
1